4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i terreneve sportive dhe 

ambjenteve të shkollës “Fuat Babani” Bilisht Devoll 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi -45210000-2 

6. Fondi limit: 28,644,819.7 ( njëzet e tetë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e 

tetëqind e nëntëmbëdhjetë pikë shtatë) leke pa tvsh   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  (gjashte)  

muaj duke filluar nga njoftimi i fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/09/2025(d/m/v)   ora 10:00  vendi: